Prijimaci zkouSky do 1.ro¢niku GJK — prirodovédna

Osobni kod:

v r

cast

1.kolo 2009 — 24 .4.

1. Uzavi‘ené ulohy : 8 uloh

- Spravna je vzdy pravé jedna z moznosti A,B,C,D.
- Za spravnou odpovéd’ dostanete 1 bod, za nespravnou se 1/3 bodu odecita.
- Zavynechani odpovédi zadny bod neztratite ani neziskate.

I1. Otevirené ulohy : 2 ulohy

doporuceny cas:

40 minut

doporuceny ¢as: 20 minut

- Zde se hodnoti nejen vysledky, ale i postup a zplisob zapisu
-V 1. uloze rysujte, svlij postup zdivodiiujte a zapisujte pomoci

matematickych symboli

- Ve 2. uloze uvadéjte pouzité vztahy 1 jednotky fyzikalnich veli¢in

VSechny vyvpocéty a poznamky provadéjte na tomto dvoijlistu,

odpoveédi zaznamenejte v tabulce odpovédi zaskrtnutim krizkem!

Tabulka odpovédi
A B C D
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
Nevyplnujte!
Vysledné hodnoceni :
uzavrené oteviené celkem
Odp. | body | 1.uloha | 2.tloha | soucet

Opravil(a)

Kontroloval(a)




